
PROTOKOLL FÖRT VID STYRELSEMÖTE PÅ HULTSFREDSBYGDENS RIDKLUBB 

2015-09-13 

Närvarande: Maria E, Annie S, Lisa S, Fredric S, Cecilia M och Johan F och Felicia 

Till mötes ordförande valdes Cecilia 

Till sekreterare för mötet valdes Lisa 

Till att justera protokollet valdes Maria 

 Styrelsen gick igenom situationen med Felicia, så och visade henne en sammanfattning för 

att hon skulle kunna känna sig delaktig i besluten. 

 Möte med kommunen tidigare i veckan resulterade i att beslutet om att lägga ner 

ridverksamheten definitivt togs. Ohållbar situation att fortsätta driva ridskoleverksamheten 

med det underlag med antal ridande vi har och med obefintlig tillväxt. Svårt att motivera ett 

ökat driftbidrag till det dubbla, när det i kalkyler visar att inte ens det kommer kunna rädda 

verksamheten. Kostnaderna skenar iväg, medan intäkterna är blygsamma.  

 Medlemsinformationen om taget beslut som Maria och Lisa skrivit lästes igenom och 

godkändes och kommer skickas ut så fort personalen är underättad. De uppstallade kommer 

ringas till personligen.  

 Lisa har varit i kontakt med Idea och Cecilia har varit i kontakt med Kommunal.  En 

förhandlingsframställan och en Risk och konsekvensanalys ska tas fram till den 22/9 då möte 

med kommunal kommer ske.  Vi valde att informera personalen om kommande varsel på 

extra insatt personalmöte den 16/9 kl 8. När varsel av personal kommer ske, bestäms när 

förhandlingar med facket är klara. 

 Mötet med Ridsportförbundet, ställdes in då representanter därifrån inte tyckte att de 

behövde komma när vi upplyste om vårt beslut. Styrelsen meddelar personalen och 

valberedning om det inställda mötet på det extra insatt personalmöte. 

 Målet är att driva ridskolan så länge som möjligt under hösten, för att våra elever ska få 

utnyttja sina inbetalda ridavgifter, styrelsen kommer arbeta hårt för att alla inställda 

förbetalda ridlektioner ska betalas tillbaka i den mån det är möjligt.  

 Styrelsen har beslutat för att kunna finansiera personalens löner och övriga kostnader under 

hösten, börja sälja av de stora hästarna så fort som möjligt. De ska ut på försäljning snarast 

möjligt. Prissättning kommer ske i samråd med Maria Olofsson. Ev om vi blir tvungna 

kommer även Blondie läggas ut på försäljning. Övriga ponnyer, önskar styrelsen låna ut på 

foderavtal för att i framtiden ha möjlighet att återuppta en ponnyverksamhet i mindre skala, 

och för att kunna erbjuda handikappridning- detta beslut har tagits efter samråd med 

kommunen och deras önskemål och kommer endast genomföras om vi kan få fram en 

verksamhet som bär sig ekonomiskt. 

Samtal kommer att tas med Marie Sommansson angående om hon vill låna Piorun, som vi 

har avtal på fram till juni 2016.  

 Gödselplattan vid ridskolestallet har gödselförbud, och kommer inte i dagsläget att åtgärdas. 

Fredric kommer tömma plattan och därefter får INGEN gödsel läggas där. Risken finns att vi 

åker på ytterligare ett vite. På grund av situationen med gödselplatta och brister i 

ridskolestall kommer ridskolehästarna att flyttas till Grevestallet så snart detta är möjligt. De 



som står uppstallade ges möjlighet att flytta med, alt säga upp sin boxplats med omedelbar 

verkan.  

 Styrelsen var enig att besluta att stora banan, får ha en hinderpark stående permanent. 

Detta för att främja flera medlemmars intressen, och göra det smidigt att åka och hoppträna 

med sina hästar på anläggningen.  Lilla banan kommer få bli en ren dressyrbana, 

undantagsfall vid tävling. Ridhuset är öppet, efter behov- där plockar var och en undan efter 

sig själv. 

 En oenighet rörande två av föreningens medlemmar ang anläggningens banor har pågått en 

längre tid. Där vederbörande inte har accepterat fastställda beslut och därtill inte gjort rätt 

för sig, när det kommer till betalning av anläggningsavgifter. Styrelsen kommer skicka ut 

fakturor med påminnelseavgift för obetalda anläggningsavgifter för hösten 2014, och betalas 

inte dessa kommer styrelsen i enlighet med paragraf §5, besluta om uteslutning från 

föreningen.  

 Stockholm Horseshow. Intresset än något svagt, men vi har nått lägsta nivå kvoten, och 

bussresan kommer kunna genomföras med Vimmerbyortens ryttarförening. Chauffören 

kommer erbjudas två biljetter och mat under dagen som kompensation.   

 Tinkersällskapet kommer den 19/9. Alla lektioner inställda denna dag.  

Hultsfred 2015-09-13 

 

Lisa Schouenke   Maria Eklöv 

 

 


